Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2014     с. Тюхтет                   № 331-п

О внесении изменений в постановление администрации

Тюхтетского района от 05.09.2013 № 297-п «О создании

комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Тюхтетского

района»

В соответствии со статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008

№ 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной

службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 33, 36, 46 Устава

Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

05.09.2013 № 297-п «О создании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Тюхтетского района» (далее –

Постановление) следующее изменение:

1.1. подпункт 2 пункта 3 раздела II Приложения № 2 к Постановлению

изложить в новой редакции:

«2) представители научных организаций, профессиональных

образовательных организаций и организаций дополнительного

профессионального и высшего образования;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по

обеспечению жизнедеятельности района (В.А. Напрюшкин).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования в газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                            Г.П. Дзалба